


1

　株主の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご支援を賜り厚くお礼申しあ
げます。
　さて、日本特殊陶業グループの第108期（2007年４月1日～2008年３月31日）の事業および近況につ
いてご報告申しあげます。

■当期の連結業績について









5





自動車関連事業  主要製品





��



10

単位：百万円

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。





12

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円








